
Gemeente Lebbeke Lebbeke, 26.04.2021
Arrondissement
Dendermonde

Provincie Oost-Vlaanderen

BIJEENROEPING VAN DE GEMEENTERAAD

De Voorzitter,

Gelet op artikel 19 van het decreet over het lokaal bestuur.

BESLUIT:

Artikel 1 - De gemeenteraad wordt digitaal samengeroepen op 28 april 2021 te 20.00 uur.
Artikel 2 - De agenda wordt vastgesteld als volgt:

OPENBARE VERGADERING

Bespreekpunten

1. Goedkeuring notulen en zittingsverslag gemeenteraad 31 maart 2021.

2. IOED Schelde-Durme. Jaarverslag en jaarrekening. Goedkeuring.

3. Intergem. Algemene vergadering tevens jaarvergadering van 17 juni 2021. 
Goedkeuring van de agenda en vaststelling van het mandaat van de 
vertegenwoordigers.

4. TMVS dv. Algemene jaarvergadering van 15 juni 2021. Goedkeuring agenda en 
vaststelling mandaat vertegenwoordigers.

5. Overeenkomst tot oprichting en formalisering  van een vereniging zonder 
rechtspersoon, handelend onder eigen benaming “De Kostendelende Vereniging DDS”. 
Goedkeuring.

6. Subsidieverdeling (socio-)culturele verenigingen en beeldende kunsten 2020. 
Goedkeuring.

7. Verdeling van de subsidie voor samenwerkingsinitiatieven tussen verenigingen in 2020. 
Goedkeuring.

8. Rooilijn van de voetweg tussen Solleveld en de Ziekhuisveldbaan.
Voorlopige vaststelling van het ontwerp van de rooilijn.



9. Aankoop van een deel van een perceel grond voor de realisatie van een parking langs 
de Meerskant, kadastraal gekend als Lebbeke, 4de afdeling, Denderbelle, sectie A, deel 
van nummer 861F. Goedkeuring ontwerp van akte.

Agendapunt van raadslid Ann Doran van de fractie Open VLD

10. Principebeslissing : regenboogzebrapaden in elke deelgemeente van Lebbeke.

BESLOTEN VERGADERING

Bespreekpunten

11. Oprichting en samenstelling van de gemeentelijke commissie voor ruimtelijke ordening 
(GECORO). Goedkeuring.

De Algemeen directeur, De Voorzitter,

Luc Vermeir Peter Huyck


